

## DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

**Statinių gr:** Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

**Statinys** Utenos aps. VPK, Maironio g. 4, Utena

**Žiniaraštis** 1, Kabinetai 9-3, 9-4, 9-5, 9-17, 9-18 paprastojo remonto darbai

| Eil. Nr. | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                           | Mato vnt. | Kiekis | Kaina, Eur    |         |
|----------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------------|---------|
|          |             |                                                                                                      |           |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1        | R5-35       | Seno linoleumo nuėmimas                                                                              | m2        | 44,000 | 0,630         | 27,72   |
| 2        | N46-150     | Lubų apdailos išardymas                                                                              | 100 m2    | 0,650  | 721,210       | 468,79  |
| 3        | R21-27      | Šviestuvų demontavimas                                                                               | 100 vnt.  | 0,150  | 113,100       | 16,97   |
| 4        | R7-2        | Durų išėmimas                                                                                        | vnt.      | 6,000  | 2,760         | 16,56   |
| 5        | F15-1-10    | "Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas       | m2        | 97,000 | 25,480        | 2471,56 |
| 6        | N21-229     | Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis                              | 100 vnt.  | 0,170  | 5596,790      | 951,45  |
| 7        | N21-191     | Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)                            | 100 m     | 0,750  | 216,580       | 162,44  |
| 8        | N21-199     | Hermetinių ir pusiau hermetinių jungiklių montavimas                                                 | 100 vnt.  | 0,050  | 683,230       | 34,16   |
| 9        | N21-206     | Hermetinių ir pusiau hermetinių rozečių montavimas                                                   | 100 vnt.  | 0,180  | 681,560       | 122,68  |
| 10       | N21-141     | Kanaliuko montavimas kabeliams                                                                       | 100 m     | 0,300  | 423,570       | 127,07  |
| 11       | N34-209     | Skylių išmušimas rozetėms ir jungtukams                                                              | vnt.      | 23,000 | 4,230         | 97,29   |
| 12       | R61P-2701   | Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose                                  | 100 m     | 0,300  | 83,820        | 25,15   |
| 13       | N13-147     | Sienų valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu                                                        | 10 m2     | 26,000 | 15,130        | 393,38  |
| 14       | N15P-0201   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu                   | 100 m2    | 2,700  | 119,690       | 323,16  |
| 15       | N15-169-2   | Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus                             | 100 m2    | 2,700  | 302,120       | 815,72  |
| 16       | N60-17      | Sienų kampų klijavimas k9=1.15                                                                       | m         | 75,000 | 2,430         | 182,25  |
| 17       | N15-130     | Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais                                            | 100 m2    | 2,700  | 582,660       | 1573,18 |
| 18       | N10-125-1   | Durų blokų įstatymas į mūro sienų angas, kai angos plotas daugiau kaip 2 m2, tvirtinant medsraigėmis | m2        | 12,000 | 92,940        | 1115,28 |
| 19       | N7-248-1    | Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.15                                        | 100 m     | 0,600  | 123,540       | 74,12   |
| 20       | N2P-0312    | Durų apvadų montavimas, kai apvadai kietų veislių medienos                                           | m         | 30,000 | 3,790         | 113,70  |
| 21       | R11-80      | Sienų atskirų vietų tinko remontas cemento - kalkių skiediniu k8=1.15                                | m2        | 15,000 | 18,790        | 281,85  |
| 22       | N11P-0404   | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)              | 100 m2    | 0,440  | 466,710       | 205,35  |
| 23       | N11-123-1   | Laminuotų grindlenčių danga                                                                          | 100 m2    | 0,450  | 2256,880      | 1015,60 |
| 24       | N11P-1204   | Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims, kai grindjuostės minkštosios medienos   | m         | 52,000 | 4,490         | 233,48  |

|    |                                     |                                                                                                  |        |       |         |          |
|----|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|----------|
| 25 | R14-201                             | Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais              | m2     | 9,000 | 5,020   | 45,18    |
| 26 | N20P-0204                           | Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)                | vnt.   | 6,000 | 48,870  | 293,22   |
| 27 | R23-59                              | Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų                                                               | t.     | 2,500 | 13,700  | 34,25    |
| 28 | R23-62                              | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu | t.     | 2,500 | 58,800  | 147,00   |
| 29 | N11P-1609                           | Grindų dangų ir baldų apsauga padengiant polietileno plėvele                                     | 100 m2 | 1,410 | 147,990 | 208,67   |
| 30 | N15-227                             | Sienų apklipavimas kamštine danga                                                                | m2     | 1,500 | 142,820 | 214,23   |
| 31 | Žiniaraštyje 1                      |                                                                                                  |        |       |         | 11791,46 |
| 32 | Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. |                                                                                                  |        |       |         | 2476,21  |
| 33 | Iš viso žiniaraštyje 1              |                                                                                                  |        |       |         | 14267,67 |

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Alvydas Rudokas

(Vardas ir pavardė)